[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023				                        пгт. Березовка						                № 1061

Об отмене постановления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красноярского края от 15.08.20211 № 1739 «Об утверждении долгосрочной целевой программы» Доступная среда для инвалидов» на 2011-2013 Березовского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления Е. В. Мамедову.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород», и подлежит размещению на типовом субсайте краевого портала «Красноярский край» www.berezovsky.krskstate.ru.

Глава  района                                                                     					 В.А. Швецов
image1.png